

DHS Invest ApS

c/o Dan Olesen Vorsholt, Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 38 47 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHS Invest ApS c/o Dan Olesen Vorsholt Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 38 47 29 92
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorholt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med køb, salg, investering, udlejning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	355.461	284.364
Værdiregulering af investeringsejendomme	230.000	300.000
Driftsresultat	585.461	584.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.190	-278.311
Resultat før skat	307.271	306.053
2 Skat af årets resultat	-67.610	-67.521
Årets resultat	239.661	238.532
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.661	238.532
Disponeret i alt	239.661	238.532

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	14.730.000	14.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.730.000	14.500.000
Anlægsaktiver i alt	14.730.000	14.500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	6.904
Tilgodehavender i alt	0	6.904
Likvide beholdninger	589.532	504.697
Omsætningsaktiver i alt	589.532	511.601
Aktiver i alt	15.319.532	15.011.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	671.378	431.717
Egenkapital i alt	731.378	491.717
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.419	121.809
Hensatte forpligtelser i alt	189.419	121.809
Gældsforpligtelser		
Deposita	290.400	297.240
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	13.800.000	13.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.090.400	14.097.240
Kortfristet del af langfristet gæld	276.000	276.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.335	17.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.335	300.835
Gældsforpligtelser i alt	14.398.735	14.398.075
Passiver i alt	15.319.532	15.011.601

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	276.000	276.000
Andre finansielle omkostninger	<u>2.190</u>	<u>2.311</u>
	<u>278.190</u>	<u>278.311</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	67.610	67.321
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>200</u>
	<u>67.610</u>	<u>67.521</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	13.579.780	13.579.780
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>13.579.780</u>	<u>13.579.780</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	920.220	620.220
Årets regulering til dagsværdi	<u>230.000</u>	<u>300.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>1.150.220</u>	<u>920.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.730.000</u>	<u>14.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	431.717	193.185
Årets overførte overskud eller underskud	239.661	238.532
	<u>671.378</u>	<u>431.717</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	14.076.000	14.076.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-276.000</u>	<u>-276.000</u>
	<u>13.800.000</u>	<u>13.800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.800.000</u>	<u>13.800.000</u>